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MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS  

 
 

NJOFTIM ANULLIMI TE PROCEDURES KONCESIONARE ME NR. 

REFERENCE REF-23464-08-08-2017  

Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës Adresa Sheshi "Skënderbej", Nr. 5, 

Tiranë Tel/Fax +355 4 2 380 750 E-mail info@transporti.gov.al Faqja e Internetit 

www.transporti.gov.al  

Lloji i Kontratës Kontratë e punëve publike  

Forma e Kontratës: Koncesion/PPP  

Objekti i Kontrates: Përmirësimi, ndërtimi, operimi dhe mirëmbajtja e Rrugës së 

Arbërit.  

Anulohet procedura koncesionare me nr. Reference REF-23464-08-08-2017, pasi 

Jane hedhur gabim te dhenat. 


